
ID: 4596 APARTAMENT 2+1+2 134M2 PËR
SHITJE NË SELITË 

Shitet një apartament modern 2+1+2, me sipërfaqe totale
134 m², i pozicionuar në Selitë, pranë Hotel Queen, në një
zonë të qetë me pamje të hapur dhe fantastike. Apartamenti
është i ri, i pabanuar më parë, dhe është i organizuar në 2
dhoma gjumi, 2 tualete, sallon me kuzhinë, si dhe 1 ballkon.
Sipërfaqja me çertifikatë është 123.2 m². Prona është ideale
si për banim, ashtu edhe për investim, pasi jepet gjithashtu
me qira për afat të gjatë. Çmimi i shitjes: 250 000 € Për më
shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë,
ju lutemi na kontaktoni.

EUR 250,000 EUR 1,800/m2


